
N° Cavalier Cheval Né(e) 
en Sexe Race Eleveur

1 AGUERO Aurelie JUNCO NOBLE II 2011 Entier PRE FINCA LA SIERRA Y

2 BAUEMLIN Alexia BRINCO DU PASSAGE 2011 Hongre LUS Domaine du Passage

3 BERTHAULT Chloé BOMBO DE BUSSY 2011 Hongre LUS Norbert Gauthier

4 BLASCO Delphine RESPETO DE CENTURION 2012 Hongre PRE Elevage Centurion

5 CHAUMENTIN Jennifer JEFE DE LA B 2012 Entier PRE Yeguada la B

6 DOMINGUEZ Elia DOCTOR DE FUENTES 2013 Entier PRE Yeguada Fuentes

7 DRAVET Sandra PRINCIPE LARIOS 2012 Hongre PRE Finca el Larios

8 EL BAHJAOUI Véronique SEPTIEMBRE 2012 Entier PRE Dehesa de Cabeza Rubia

9 GARCIA Ugo REY LA DEVESA 2011 Entier PRE La Devesa

10 LESUEUR Sophie HAMLET 2012 Hongre LUS  Sociedade Das Silveiras

11 NOIRAULT Coralie BODEGUERO DE HOUNTS 2011 Hongre PRE Dasque

12 RIPOLL Claire DIANA CXXXVIII 2013 Jument PRE Roussouly Gérard

13 RIVAS Hélène CLEOPATRE DE MASSA 2012 Jument LUS Massa

14 ROCH Alexandra HABIL 2012 Entier LUS Herds. De Jose Infante Da Camara

15 ROY Jérémy DALI DU PARC 2013 Entier LUS Ferrand Philippe

16 SELLIER Claire GARRINCHA AL BAIZIR 2011 Hongre LUS Rui da Silva Miguel

17 VENTURINI Sabrina HENDRIX DU BEZ 2012 Entier LUS Christelle Charmillot

18 VIALLARD Maëlys BRILLANT VI 2011 Entier PRE Fernando Arnau Cortal

N° Cavalier Cheval Né(e) 
en Sexe Race Eleveur

1 AGUERO Aurelie JUNCO NOBLE II 2011 Entier PRE FINCA LA SIERRA Y

2 BAUEMLIN Alexia BRINCO DU PASSAGE 2011 Hongre LUS Domaine du Passage

3 BERTHAULT Chloé BOMBO DE BUSSY 2011 Hongre LUS Norbert Gauthier

4 BERTHEZENE Charles COCA DU FESCQUET 2012 Jument LUS Regine ghisalberti

5 DOMINGUEZ Elia DOCTOR DE FUENTES 2013 Entier PRE Yeguada Fuentes

6 EL BAHJAOUI Véronique SEPTIEMBRE 2012 Entier PRE Dehesa de Cabeza Rubia

7 FOUTREL Lola BERYL DU FESQUET 2011 Entier LUS Ghisalberti Régine

8 LESUEUR Sophie HAMLET 2012 Hongre LUS  Sociedade Das Silveiras

9 MARTIN Alix BRIETO DU BAJAN 2011 Entier LUS Llabres Jean Louis

10 NOIRAULT Coralie BODEGUERO DE HOUNTS 2011 Hongre PRE Dasque

11 RIVAS Hélène CLEOPATRE DE MASSA 2012 Jument LUS Massa

12 ROY Jérémy DALI DU PARC 2013 Entier LUS Ferrand Philippe

13 SELLIER Claire GARRINCHA AL BAIZIR 2011 Hongre LUS Rui da Silva Miguel

14 VENTURINI Sabrina HENDRIX DU BEZ 2012 Entier LUS Christelle Charmillot

15 VIALLARD Maëlys BRILLANT VI 2011 Entier PRE Fernando Arnau Cortal

            BEAUCAIRE (30)   2017
Liste des engagés par ordre alphabétique

PRIMERA - MCI - Cycle Libre 2ème année Préliminaire - reprise SHF 

NOVILLA - MCI - Cycle Libre 2ème année Finale - reprise SHF



N° Cavalier Cheval Né(e) 
en Sexe Race Eleveur

1 AGUERO Aurelie VERDEJO Reina 2010 Hongre PRE Antonio Renia Jimenez

2 BASTIDE Axel EMBAJADORA VG 2007 Jument PRE Yeguada Velasco-Gonzalez

3 BERTHEZENE Charles COCA DU FESCQUET 2012 Jument LUS Regine ghisalberti

4 BIONDINI Rose-Laure RUMBOSO 30 1999 Entier PRE Domecq Bohorquez S.A.

5 BOULANGER Charles PACHA 2003 Hongre LUS Alain Saez

6 COTTAVOZ Valentine ULISSES 2001 Entier LUS Rui Manuel Teixeira Pires

7 COURTADE Lisa IDOLO OG 2011 Hongre PRE Orellana Guillen

8 ESTEVE Justine ALMANSOR DE TREVES 2010 Entier LUS Esteve Christian

9 FABRE Mélie UBRIQUE DO REAL 2008 Hongre LUS Jean Pierre Sanchez

10 FRENEHARD-MATOS Zoé RUMBOSO 30 1999 Entier PRE Domecq Bohorquez S.A.

11 HERRERO Jenny-Clélia URANUS DE FONT GRANADA 2008 Hongre LUS Damien Donzala

12 LEBEAU Olga MARFILL 2009 Entier PRE Yeguada Mamou

13 LERPINIERE Fanny BOCADOR LA GOUDELIE 2011 Hongre LUS Van Steenbrugghe Typhaine

14 MARCUZZO Clara EMBAJADORA VG 2007 Jument PRE Yeguada Velasco-Gonzalez

15 MEYNARD Nathalie BAILADOR 2005 Entier PRE Mateo Heredia Perez

16 MONNERY Alison TORPEDO de JUNIO 2007 Hongre PRE Richard Dupont-Ferrier

17 RIOUALL Michelle LIMENO XXII 1999 Hongre PRE Cortes de la Escalera

18 SACCANI Ephyse RECUERDO  ER * * PRE Elevage Ronchail

19 SIGNES-BARDOU Sophie SOPRANO DE MASSA 2006 Hongre LUS Massa

20 TROSSET  Laetitia DORADO CTII 2008 Hongre PRE Yeguada hermanos cortes torres

21 VENTURINI Sabrina HENDRIX DU BEZ 2012 Entier LUS Christelle Charmillot

22 VERSCHELDE Alexandre SOPHIA HAGHIA 2006 Jument LUS Mme Regine Ghisalberti

N° Cavalier Cheval Né(e) 
en Sexe Race Eleveur

1 AGUERO Aurelie VERDEJO Reina 2010 Hongre PRE Antonio Renia Jimenez

2 CARDONA Amandine FAHONERO 2008 Hongre PRE Yeguada La Yedra

3 CASTANIE Marie NAVEGANTE SS 2006 Hongre PRE Salvador Salvatierra Lopez

4 DILLIES Clara PORTHOS du Coussoul 2003 Hongre PRE Vaisse Catherine

5 ESTEVE Justine ALMANSOR DE TREVES 2010 Entier LUS Esteve Christian

6 FRESNEL Brigitte PINDARO CORRALES 2010 Hongre PRE Yeguada Los Corrales

7 HERRERO Jenny-Clélia URANUS DE FONT GRANADA 2008 Hongre LUS Damien Donzala

8 HOSTALRICH Lisa DON GENEROSO VI 2010 Entier PRE Yeguada la B

9 MAINGUY Yann SIEMBRA D'ESTAING 2006 Jument LUS Martine Thouzery

10 LAFFORGUE Jane TUANTE XVI 2000 Entier PRE Miguel Angel Garcia Martin

11 LECOUTEUR Bénédicte TALENTO 2000 Hongre LUS José Ribeiro Da Costa

12 LERPINIERE Fanny BOCADOR LA GOUDELIE 2011 Hongre LUS Van Steenbrugghe Typhaine

13 MERCIER Jean-Patrick CARINOSO DE ORO 2003 Entier PRE Luis Tremosa Montanuy

14 SAPHORE Florence PAL RISA 2005 Jument PRE Palchine

15 VERSCHELDE Alexandre SOPHIA HAGHIA 2006 Jument LUS Mme Regine Ghisalberti

16 ZERVOS Marie BALZAC 2006 Hongre LUS Soc. Agri. Leziria Da Palmeira

MALAGA - MCI - Amateur 3 imposée A 2014 = D3 FFE

GOLEGA - MCI - Amateur 3 Grand Prix 2014 = D1 FFE



N° Cavalier Cheval Né(e) 
en Sexe Race Eleveur

1 CASTANIE Marie NAVEGANTE SS 2006 Hongre PRE Salvador Salvatierra Lopez

2 MAINGUY Yann SIEMBRA D'ESTAING 2006 Jument LUS Martine Thouzery

3 MERCIER Jean-Patrick CARINOSO DE ORO 2003 Entier PRE Luis Tremosa Montanuy

4 SAPHORE Florence PAL RISA 2005 Jument PRE Palchine

5 ZERVOS Marie BALZAC 2006 Hongre LUS Soc. Agri. Leziria Da Palmeira

N° Cavalier Cheval Né(e) 
en Sexe Race Eleveur

1 BALLESTEROS Julie VICTORIO DE CADENET 2009 Hongre PRE Elevage Albinet

2 BERTHOMIEU Alain GABARITO 2011 Entier LUS Claudio Pisco

3 BONNENTIEN PHILIPPE Gwendoline RETAZON 2008 Entier PRE Dehesa La Granja S.A.

4 DE LA BURGADE Corentin HH KAZAN 2005 Entier PRE HH Morales

5 DELAIGLE Loïc VOSKO DU PESCH 2009 Hongre LUS Serge Borie

6 DURIEZ Claire TYKO 2007 Hongre LUS Chouc Gerard

7 DILLIES Clara PORTHOS du Coussoul 2003 Hongre PRE Vaisse Catherine

8 FRENEHARD-MATOS Laëtitia DAMASCO 2008 Hongre LUS Arsenio Raposo Cordeiro

9 FRESNEL Brigitte PINDARO CORRALES 2010 Hongre PRE Yeguada Los Corrales

10 GARCIA Emilie VELUDO 2009 Hongre LUS Laëtitia Roques

11 HENIART Pauline BETICO HD 2008 Hongre PRE Holgado Dianez

12 HOSTALRICH Lisa DON GENEROSO VI 2010 Entier PRE Yeguada la B

13 LECOUTEUR Bénédicte TALENTO 2000 Hongre LUS José Ribeiro Da Costa

14 MOURET Joëlle TRAJANO RMC 2007 Entier PRE Roberto Mestre Collin

15 PIROIRD Aline TORPEDO de JUNIO 2007 Hongre PRE Richard Dupont-Ferrier

16 ROCH Alexandra ATHAUALPA DE VERLIN 2010 Entier PRE Jean Gouello

17 SIGNES-BARDOU Sophie SOPRANO DE MASSA 2006 Hongre LUS Massa

18 ZERVOS Marie BALZAC 2006 Hongre LUS Soc. Agri. Leziria Da Palmeira

N° Cavalier Cheval Né(e) 
en Sexe Race Eleveur

1 BALLESTEROS Julie VICTORIO DE CADENET 2009 Hongre PRE Elevage Albinet

2 DE LA BURGADE Corentin HH KAZAN 2005 Entier PRE HH Morales

3 DELAIGLE Loïc VOSKO DU PESCH 2009 Hongre LUS Serge Borie

4 DHAILLE Laëtitia RETAZON 2008 Entier PRE Dehesa La Granja S.A.

5 FRENEHARD-MATOS Laëtitia DAMASCO 2008 Hongre LUS Arsenio Raposo Cordeiro

6 HENIART Pauline BETICO HD 2008 Hongre PRE Holgado Dianez

7 ROCH Alexandra ATHAUALPA DE VERLIN 2010 Entier PRE Jean Gouello

RLM CARMENCITA - MCI - Niveau Amateur 3 = niveau D FFE

SEVILLA - MCI - Amateur 2 Préliminaire 2014 = C2 FFE

RLM FLAMENCA - MCI - Niveau Amateur 2 libre = niveau C FFE



N° Cavalier Cheval Né(e) 
en Sexe Race Eleveur

1 BROCOURT Isabelle TALENTO 2000 Hongre LUS Soc. Ag. Meirinho E Palmeira Lda

2 EL BAHJAOUI Mustapha VALEROSO DE VERLIN 2009 Entier PRE Elevage Gouello

3 FRENEHARD-MATOS Laëtitia DAMASCO 2008 Hongre LUS Arsenio Raposo Cordeiro

4 GABERT Karine FAR JAZMIN 2006 Hongre PRE Farriols

5 MOLINAS Sylvie SHROKO DU PESCH 2006 Hongre LUS Borie Serge

6 MOURET Joëlle TRAJANO RMC 2007 Entier PRE Roberto Mestre Collin

7 PONTONNIER Alexandra VIENTO DE PREVILLE 2009 Entier PRE E.A.R.L. Bonnier Jacques

8 ROUSSEL Nathalie DINAMITA 14 2002 Hongre PRE Enric Canals Cusso

N° Cavalier Cheval Né(e) 
en Sexe Race Eleveur

1 BLASCO Delphine OPTIMO 2002 Entier LUS Roziere Dominique

2 BONNENTIEN PHILIPPE Gwendoline RECIO 06 2006 Entier PRE Dehesa la Granja

3 EL BAHJAOUI Mustapha VALEROSO DE VERLIN 2009 Entier PRE Elevage Gouello

4 FOUTREL Lola DANTE 2008 Entier LUS Juan Manuel Duran Ibanez

5 GABERT Karine FAR JAZMIN 2006 Hongre PRE Farriols

6 GABERT Karine NOUGARO 2001 Hongre LUS Borie Serge

7 GERARD Mélanie VITORIOSO 2002 Hongre LUS Manuel Joaquim Costa Rodrigues

8 MEDVEDIEFF Sonia TOSCANO 2000 Hongre LUS Sergio  Pilrhe Goncalves

9 MOLINAS Sylvie SHROKO DU PESCH 2006 Hongre LUS Borie Serge

10 PONTONNIER Alexandra VIENTO DE PREVILLE 2009 Entier PRE E.A.R.L. Bonnier Jacques

11 RONCHAIL Charlotte QUEMADOR ER 2004 Entier PRE Elevage Ronchail

12 SAMARD Alexandra TOSCAN DO REAL 2007 Entier LUS Sanchez Jean-Pierre

13 SAMARD Alexandra VULCAIN DO REAL 2009 Entier LUS Sanchez Jean-Pierre

14 SERVIEN Chrystelle JUPITER IV 1997 Hongre PRE S.C.E.A Du Mas St Gabriel

N° Cavalier Cheval Né(e) 
en Sexe Race Eleveur

1 DELAIGLE Christel ARTISTE du Fesquet 2010 Entier LUS Ghisalberti Régine

2 DHAILLE Laëtitia RECIO 06 2006 Entier PRE Dehesa la Granja

3 FOUTREL Lola DANTE 2008 Entier LUS Juan Manuel Duran Ibanez

4 GABERT Karine FAR JAZMIN 2006 Hongre PRE Farriols

5 GABERT Karine NOUGARO 2001 Hongre LUS Borie Serge

6 JACKLE Katja TORMENTO 2000 Entier LUS Monica De La Mora

7 MEDVEDIEFF Sonia TOSCANO 2000 Hongre LUS Sergio  Pilrhe Goncalves

8 SAMARD Alexandra TOSCAN DO REAL 2007 Entier LUS Sanchez Jean-Pierre

9 SERVIEN Chrystelle JUPITER IV 1997 Hongre PRE S.C.E.A Du Mas St Gabriel

RLM FANDANGO - MCI - Niveau Amateur 1 = Niveau B FFE

EVORA - MCI - Amateur 1 imposée B 2014 = B4 FFE

LISBOA - MCI - Amateur 1 Grand Prix 2014 = B1 FFE



N° Cavalier Cheval Né(e) 
en Sexe Race Eleveur

1 ANTONA Charlotte ORGULLOSO ER 2002 Entier PRE Elevage Ronchail

2 BERTHAULT Chloé TENORIO DE VERLIN 2007 Entier PRE Elevage Gouello

3 BLIGNY Valentin SOLO BLIGNY 2006 Entier PRE Bligny Stéphane

4 BRUN Caroline CORAL DA BROA 2007 Entier LUS Manuel Tavares Veiga

5 PIETRINI Laurence NALANGO DES CRETES 2001 Hongre LUS Elevage des Crêtes-Morcillo

6 PINTO Mado SCAPIN DU COUSSOUL 2006 Hongre LUS Vaisse Catherine

7 PLANET Sophie ARMAS ERAL 2009 Entier PRE Moreno

8 SAMARD Alexandra VULCAIN DO REAL 2009 Entier LUS Sanchez Jean-Pierre

9 TABERNE Laure OBELIX DU FESQUET 2002 Hongre LUS Ghisalberti 

10 VENTURA Fabio André CALIFA 2007 Entier LUS Juan Manuel Duran Ibanez

11 VENTURINI Sabrina URTIGAO 2001 Entier LUS Pedro Ferraz Da Costa

12 VIALLE Hélène SERPENTAO DU MOLE 2006 Hongre LUS Sauvaire Bernard

13 YAYA ALIOUM Aoual SCORPIO du Mistral 2006 Entier LUS Maury Michel

N° Cavalier Cheval Né(e) 
en Sexe Race Eleveur

1 PONTONNIER Alexandra NEPAL 2001 Entier LUS Fabre Louis

2 ROY Jérémy REAL DU PARC 2005 Entier LUS Ferrand Philippe

N° Cavalier Cheval Né(e) 
en Sexe Race Eleveur

1 PIETRINI Laurence NALANGO DES CRETES 2001 Hongre LUS Elevage des Crêtes-Morcillo

2 TABERNE Laure OBELIX DU FESQUET 2002 Hongre LUS Ghisalberti 

3 VENTURINI Sabrina URTIGAO 2001 Entier LUS Pedro Ferraz Da Costa

4 VIALLE Hélène SERPENTAO DU MOLE 2006 Hongre LUS Sauvaire Bernard

N° Cavalier Cheval Né(e) 
en Sexe Race Eleveur

1 CANERI Laurent ULISSES 2001 Entier LUS Coudelaria De Sta Margarida

2 PELLEN Patricia CASTICO 2007 Entier LUS Nataniel Silva

3 LERPINIERE Fanny VIENA 2002 Entier LUS Passanha

4 ROY Jérémy REAL DU PARC 2005 Entier LUS Ferrand Philippe

N° Cavalier Cheval Né(e) 
en Sexe Race Eleveur

1 LERPINIERE Fanny VIENA 2002 Entier LUS Passanha

2 PONTONNIER Alexandra NEPAL 2001 Entier LUS Fabre Louis

3 PELLEN Patricia CASTICO 2007 Entier LUS Nataniel Silva

MADRID - MCI - Saint Georges FEI = A6 FFE

MAGISTRALE - MCI - Intermédiaire B FEI = A4 FFE

RLM LUSITANIA - MCI - Niveau PRO FFE 2014 = niveau A FFE

REYALE - MCI - Grand Prix FEI = Pro Elite Grand Prix de la F.F.E. = A2

RLM IBERICA - MCI - Niveau Grand Prix de la F.E.I.


